ANO MES NIVELENTI ENTIDAD OFE LINEA CEDULA NOMBRES
018 9

30 6 3405 MOISES ULISES
o8 9 30 6 & 2613405 MOISES UUISES
018 9 30 6 8 3447347 CRISPIN

o8 9 30 6 & 3447347 CRISPIN

018 9 30 6 8 3438361 HUGO SALVADOR
w8 9 30 6 & 3438361 HUGO SALVADOR
018 9 30 6 8 3445398 ELSA MARIELA
w8 9 30 6 & 398 ELSA MARIELA
018 9 30 6 8 1195283 ELIAS ISAAC

w8 9 30 6 & 1195283 ELIAS ISAAC

018 9 30 6 8 275 0s¢

w8 9 30 6 & 1401275 0SCAR

018 9 30 6 8 3563869 MIRTHA NATIVIDAD
w8 9 30 6 & 3563869 MIRTHA NATIVIDAD
018 9 30 6 8 1099115 ROSALING

w8 9 30 6 & 1099115 ROSALING

018 9 30 6 87 3567943 FANY RAQUEL
o8 9 30 6 & 3567943 FaNY RAQUEL
018 9 30 6 8 2276004 BLAS GREGORIO
w8 9 30 6 & 2276004 BLAS GREGORIO
018 9 30 6 8 1264476 WILFRIDO

o8 9 30 6 & 2494515 RICARDO DANIEL
018 9 30 6 8 2551813 EDGAR ANTONIO
w8 9 30 6 & 3616320 MANUEL

018 9 30 6 8 4060784 NIEVES MARIA
w8 9 30 6 & 541527 A"

018 9 30 6 8 3960340 MIRNA

o8 9 30 6 & 2809258 DIXON JAVIER
018 9 30 6 8 4060751 MERCEDES

APELLIDOS
MARTINEZ BENITEZ

viLAR
ViR

VILLALBA DE TROCHE
VILLALBA DE TROCHE
ALVAREZ GIMENEZ

VILLAR GENEIRO

CONTRATADO

REMUNERACIONTOTAL OBJETO_GTO FF. CATEG
200

13
12
13
12
13
12
13
12
13
12
13
12
13
12
13
12
13
12
13
1
1
1

EEEEEEEEE

30 MUN
30 MUN

PRESUP DEVENGADO CONCEPTO
o

UELDO
0 GASTOS DE REPRESENTACION

0 GASTOS DE REPRESENTACION
0 DIETA
0 GASTOS DE REPRESENTACION
0 DIETA
0 GASTOS DE REPRESENTACION
0 GASTOS DE REPRESENTACION
0 DIETA
0 GASTOS DE REPRESENTACION
0 DIETA
0 GASTOS DE REPRESENTACION
0 GASTOS DE REPRESENTACION
0 DIETA

0 GASTOS DE REPRESENTACION

0 GASTOS DE REPRESENTACION
0 JORNAL

0 JORNAL

MOVIMIENTO LUGAR
MUNICIPALIDAD
MUNICIPAfALIDAD
JUNTAMUNICIPAL

JUNTA MUNICIPAL

CONSEIAL

FUNCION REAL QUE CUMPLE

CONSEIAL

MUNICIPALIDAD

PERSONAL DE ASEQ URBANO.
ENCARGADA DE ARCHIVO

PERSONAL DE ASEQ URBANO
RCHI

MUNICIPAUDAD  PERSONAL DE ASEQ URBANO  INSPECTOR DE TABLADA
MUNICIPAUDAD  PERSONAL DE ASEQ URBANO  PERSONAL DE ASEQ URBANO
MUNICIPALIDAD  PERSONAL DE ASEO URBANO  PERSONAL DE ASEQ URBANO

MUNICIPALIDAD

PERSONAL DE ASEQ URBANO.
ENCARGADA DE ARCHIVO

PERSONAL DE ASEQ URBANO
RCHI

CARGA  DISCAPACIDAD TIPO A0 DEINGRESO OFICINA PROFESION
07:00212:00 N 2015 ONOMISTA
07002 12:00 N 2015 1 ECONOMISTA
07002 12:00 N 2015 1 PROFESOR
070021200 N 2015 1 PROFESOR
07002 12:00 N 2015 1 PROFESOR
07002 12:00 N 2015 1 PROFESOR
07002 12:00 N 2015 1 PROFESORA
0700212:00 N 2015 1 PROFESORA
07002 12:00 N 2015 1 BACHILLERATO
07002 12:00 N 2015 1 BACHILLERATO
07002 12:00 N 2015 1 BACHILLERATO
07002 12:00 N 2015 1 BACHILLERATO
07002 12:00 N 2015 1 PROFESORA
070021200 N 2015 1 PROFESORA
07002 12:00 N 2015 1 BACHILLERATO
07002 12:00 N 2015 1 BACHILLERATO
07002 12:00 N 2015 1 PROFESO!
07002 12:00 N 2015 1 PROFESORA
07002 12:00 N 2015 1 BACHILLERATO
07002 12:00 N 2015 1 BACHILLERATO.
07:00212:00 N 2015 1 PROFESO!
07002 12:00 N 2015 1 BasIC

07002 12:00 N 2016 18ASICO
07002 12:00 N 2015 184510
07002 12:00 N 2016 1 ABOGADA
07002 12:00 N 2016 1 BACHILLERATO.
07002 12:00 N 2016 1 BACHILLERATO
07002 12:00 N 2016 1845100
07002 12:00 N 2018 1 BACHILLERATO

CORREO ELECTRONICO
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com

munibertoni @hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni @hotmail.com
munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmail.com

FECHA AC TPl RGO DE CONFIANZA
19/12/2015 st
19/12/2015 st
18/12/2015 st
19/12/2015 st
19/12/2015 st
19/12/2015 st
19/12/2015 st
19/12/2015 st
18/12/2015 st
19/12/2015 st
19/12/2015 st
19/12/2015 st
18/12/2015 st
19/12/2015 st
18/12/2015 st
19/12/2015 st
18/12/2015 st
19/12/2015 st
19/12/2015 st
19/12/2015 st
21/12/2015 st
21/12/2015
22/02/2016
21/12/2015
2/07/2016 st
08/09/2016
03/10/2016
03/03/2016
o1/07/2018



